
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 7 

 
18 марта 2015 г.                г. Шадринск 
 
 

Об утверждении списка кандидатур на вручение 
Благодарственного письма Губернатора Курганской области 

 
 
Рассмотрев ходатайства глав муниципальных образований Курганской 

области, за заслуги в содействии проведению социальной и экономической 
политики, укреплению государственной власти, активное участие в общественной 
жизни, большой вклад в развитие местного самоуправления Курганской области, 
Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Утвердить список кандидатур для представления на вручение 

Благодарственного письма Губернатора Курганской области в составе: 
 

1. Беспоместных Александра 
Петровича 

- старшего водителя пожарного поста 
Рассветского сельсовета Мокроусовского 
района 
 

2. Суковатициной Татьяны 
Филипповны 

- главного специалиста Щигровского 
сельсовета Мокроусовского района 

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


